
Uchwała Nr XXI/133/2016 
Rady Miejskiej w Ko źminie Wielkopolskim 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 
 

 
w sprawie wyra żenia zgody na przyst ąpienia przez Gmin ę Koźmin Wielkopolski  
do spółki Regionalny Zakład Zagospodarowania Odpadó w Sp. z o.o. poprzez 
nabycie udziału w spółce Regionalny Zakład Zagospod arowania Odpadów  
Sp. z o.o. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Koźmin Wielkopolski do spółki 
Regionalny Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowie 
Wielkopolskim, nr KRS 0000407668 poprzez nabycie przez Gminę Koźmin Wielkopolski 
od Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski jednego udziału o wartości nominalnej 1 000,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc złotych) w spółce Regionalny Zakład Zagospodarowania Odpadów 
Sp. z o.o. za kwotę 1 000, 00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych). 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 
 
 


